

# e-DOM – Diário Oficial Eletrônico Município de Santa Cruz - PE

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017.

Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001.

Edição (EXTRA) de nº 2.016 - Ano 2023 - Quinta-feira, 03 de Agosto de 2023.

## ATOS DO PODER EXECUTIVO

# **GABINETE DA PREFEITA**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2018-PMSC.

#### **EXTRATO DE CONTRATO Nº010/2018-PMSC**

CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2018-PMSC e Processo Administrativo n.º 009/2018-PMSC. Contratante: MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ. CONTRATADA: empresa, ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DE CAPRINOS E OVINOS DO MUNICIPIO DE SANTA CRUZ - ACCOSTAC, (grupo formal), pessoa jurídica de direto privado, com sede na Rua Hercilio Araújo Ferreira Nº052, centro Santa Cruz, devidamente inscrito no CNPJ sob N.º 09.130.697/0001-90, neste ato representada pelo o Sr. Presidente José Edjunio Tavares, brasileiro, solteiro, presidente, residente e domiciliado na cidade de Santa Cruz - PF

Valor Contratado <u>R\$ 76.120,00 (setenta e seis mil cento e vinte reais).</u>

Prazo de fornecimento: 10(dez) meses.

Data de assinatura/Contrato 28 de fevereiro de 2018.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2019-PMSC.

#### **EXTRATO DE CONTRATO №032/2019-PMSC**

CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2019-PMSC e Processo Administrativo n.º 037/2019-PMSC. Contratante: MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ. CONTRATADA: empresa, ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DE CAPRINOS E OVINOS DO MUNICIPIO DE

SANTA CRUZ - ACCOSTAC, (grupo formal), pessoa jurídica de direto privado, com sede na Rua Hercilio Araújo Ferreira №052, centro Santa Cruz, devidamente inscrito no CNPJ sob № 09.130.697/0001-90, neste ato representada pelo o Sr. Presidente José Edjunio Tavares, brasileiro, solteiro, presidente, residente e domiciliado na cidade de Santa Cruz - PE.

Valor Contratado <u>R\$ 60.310,00(sessenta mil trezentos e dez</u> reais).

Prazo de fornecimento: 10(dez) meses.

Data de assinatura/Contrato 26 de junho de 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2020-PMSC.

### **EXTRATO DE CONTRATO №022/2020-PMSC**

CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2020-PMSC e Processo Administrativo n.º 019/2020-PMSC. Contratante: MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ. CONTRATADA: empresa, ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DE CAPRINOS E OVINOS DO MUNICIPIO DE SANTA CRUZ - ACCOSTAC, (grupo formal), pessoa jurídica de direto privado, com sede na Rua Hercilio Araújo Ferreira Nº052, centro Santa Cruz, devidamente inscrito no CNPJ sob N.º 09.130.697/0001-90, neste ato representada pelo o Sr. Presidente José Edjunio Tavares, brasileiro, solteiro, presidente, residente e domiciliado na cidade de Santa Cruz - PE.

Valor Contratado <u>R\$ 65.350,00(sessenta e cinco mil trezentos</u> e cinquenta reais).

Prazo de fornecimento: 10(dez) meses.

Data de assinatura/Contrato 31 de março de 2020.

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

# MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ

CNPJ nº 24.301.475/0001-86 Av. 03 de Maio, nº 276. Centro CEP 56.215-000 Tel.: (87) 3874-8186 e-mail: pmscpe@hotmail.com

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES Prefeita

RILBERTO RODRIGUES COELHO Vice-Prefeito ANA CÉLIA DA SILVA GOMES
Secretaria de Administração e Finanças
FRANCISCO TAVARES PEREIRA
Secretaria de Obras e Serviços Urbanos
UBIRATAN GUIMARĀES SOARES
Secretaria de Governo
RYVALDA RODRIGUES MACEDO
Secretaria de Saúde
FABRÍCIO MARQUES GUIMARĀES
Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente
ANTONIO JOSÉ BARROS CELESTINO
Secretaria de Cultura, Esportes e Juventude
CICERA LEONEIDE DOS SANTOS CANDIDO SILVA

DAIANE DA SILVA TAVARES